
28 сентября 2018 года                                                                                      № 6 

р.п. Умѐт 

 

О прекращении полномочий главы администрации Умётского района 

Тамбовской области  Парышева Юрия Ивановича 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Умѐтского района Тамбовской области,  

 

Умѐтский районный Совет народных депутатов решил: 
 

1. Прекратить 28 сентября 2018 года полномочия главы администрации 

Умѐтского района Тамбовской области Парышева Юрия Ивановича в связи с  

истечением срока действия контракта от 16.10.2013 года. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

3.  Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

 

 

 

Председательствующий                                                       А.С. Сучков 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УМЁТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

Р Е Ш Е Н И Е 


